
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 43/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 marca 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  26/4/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 15 kwietnia 2021 r.  w  sprawie  powołania  Rady  Innowacyjnego  Rozwoju
Społeczno-Gospodarczego  Lublina  przy  Prezydencie  Miasta  Lublin  oraz
określenia zadań, zasad i trybu jej działania

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 18 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 26/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia 2021 r.
w sprawie  powołania  Rady  Innowacyjnego  Rozwoju  Społeczno-Gospodarczego
Lublina  przy  Prezydencie  Miasta  Lublin  oraz  określenia  zadań,  zasad  i  trybu  jej
działania, zmienionym zarządzeniem nr 95/8/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
27 sierpnia 2021 r., w § 1 w ust. 1 pkt  9 otrzymuje brzmienie:

„9) doc. Henryk Stefanek, Prezydent i Kanclerz – Akademia Nauk Stosowanych
              Wincentego Pola w Lublinie;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 148583/12/2021 strona 1 z 1
WSP-WP-II.111.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

